
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte
4 13 2 12 7 16

215
17:15

2
14

3
15

6
16

7
17

8
19

9
21

Auszeit

21:23

Ende
16:27

B  proWIN Volleys TV
Holz

R

I II III IV V VI Punkte
2 13 4 3 8 10

257
18:19

╳

12
25

2
13

6
14

8
15

10
17

11
21

Auszeit

12:13

S
A
T
Z

2

Start
16:30

B  proWIN Volleys TV
Holz

S

I II III IV V VI Punkte
2 13 10 3 8 4

257
20:16

2
15

3
18

7
19

8
25

11 13 Auszeit

Ende
16:51 A  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte
16 4 13 2 12 7

165
12:18

╳

10
2
12

3
14

4
16

8 9 Auszeit

16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:54 A  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte
5 13 2 4 7 16

2512
19:20

0
14

2
16

4
18

7
19

12
23

13
25

Auszeit

16:16
19:22

Ende
17:20

B  proWIN Volleys TV
Holz

R

I II III IV V VI Punkte
2 13 10 3 8 4

237
13:14

╳

12
1
13

3
19

4
20

7
22

10
23

Auszeit

4:7
7:11

S
A
T
Z

4

Start
17:23

B  proWIN Volleys TV
Holz

S

I II III IV V VI Punkte
7 13 10 3 8 4

20

0
13

1
14

5
16

7
17

11
18

12
20

Auszeit

5:9
13:19

Ende
17:49 A  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte
16 5 13 2 4 7

2512
24:18

╳

14
25

1
19

5
20

10
21

11
23

12
24

Auszeit

24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:52

B  proWIN Volleys TV
Holz

R

I II III IV V VI Punkte
7 13 4 3 8 10

8

╳ 1 3 4 5 Auszeit

Ende
18:05 A  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte
5 13 2 4 7 16

712
6:10

0 1 3 5 6 7 Auszeit

6:11

Wechsel
8:6

B  proWIN Volleys TV
Holz

R

I II III IV V VI Punkte
7 13 4 3 8 10

15

╳

15
    14 Auszeit

Dritte Liga Süd Frauen
Frauen

B  proWIN Volleys TV Holz vs. USC Konstanz A
Spiel 5077 08.01.2023 16:00 Uhr

Halle 80 / Multifunktionshalle -
Saarbrücken

66123 Saarbrücken 
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B  proWIN Volleys TV Holz8/1
2 Von Oetinger, Kath… X
3 Key, Jada X
4 Huber, Sara Celina X
7 Tjepkema, Raegan X
8 Mittler, Greta X
9 Lehnen, Gina X

10 ★ Weber, Mira X
13 Garcia, Vanessa X
B  Libero
9 Lehnen, Gina X
B  Offizielle
T Danilov, Sergej

SC Scheller, Frederik

C

A  USC Konstanz 8/14
2 Slowik, Johanna X
4 ★ Steffens, Britta X
5 Wanner, Maja X
7 Zametica, Camilla X
9 Schuh, Lena X

12 Sarı, Filiz X
13 Slowik, Alexandra X
16 Piossek, Felicitas X
A  Libero
9 Schuh, Lena X
A  Offizielle
T Glas, Andreas

CT Peschka, Marvin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  proWIN Volleys

TV Holz
USC Konstanz A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 27 21 0 1 1
0 1 1 25 2 21 16 0 1 1
2 1 0 23 3 26 25 1 1 2
2 0 0 20 4 26 25 1 1 1
0 0 1 15 5 13 7 0 1 1
5 3 3 108 113 94 2 5 6
Start: 16:00 Ende: 18:05 Dauer: 2:05

Sieger: proWIN Volleys TV Holz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oparin, Sergej DE 1
2 Köstel, Lothar 2

Schreiber 3
Schr. Zender , Finja 4

Assist. Wagner, Yule

Dokument erstellt: 08.01.2023 18:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


